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Membrana 75A GPD USTM

Cena brutto 100,91 zł

Cena netto 82,04 zł

Numer katalogowy 76277529

Kod producenta TLC75A

Kod EAN 62548

Opis produktu
  

Membrana do filtrów odwróconej osmozy o wydajności 75GPD (75 Galonów Na Dobę), tj około 284 litrów na dobę (wartość
maksymalna).

 

Przeciętna żywotność membrany to 3 lata. Okres ten może ulec skróceniu lub wydłużeniu, w zależności od stopnia
zanieczyszczenia uzdatnianej przez filtr odwróconej osmozy wody.

 

Membrana podczas działania filtra RO jest opłukiwana wodą w celu zbierania na bieżąco wychwyconych przez nią
zanieczyszczeń. W celu zapewnienia właściwego opłukiwania membrany, w filtrze odwróconej osmozy w którym użyta jest
membrana 75GPD, powinien znajdować się ogranicznik ścieku o przepływie 400-450.

 

Membrana nie może być narażona na kontakt z chlorem - dlatego w filtrach RO chroniona jest przed chlorem poprzez
zamontowany przed nią filtr węglowy (najczęściej w postaci bloku węglowego).

 

Membrana 75GPD instalowana jest standardowo w filtrach odwróconej osmozy UST-M.

 

Produkt może być oznaczony inną etykietą.

O producencie
USTM to dynamicznie rozwijająca się polska firma, która od ponad dwóch dekad produkuje urządzenia do uzdatniania wody,
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odkurzacze centralne i instalacje sanitarne. Przedsiębiorstwo powstało z pasji do czystej wody i w ciągu lat rozrosło się do
zespołu prawie 100 pracowników, stając się liderem w swojej branży. USTM ma własne linie produkcyjne i dział badań i
rozwoju, dzięki czemu nieustannie wprowadza innowacje i nowoczesne technologie. W ofercie firmy znajdują się m.in. filtry i
korpusy filtracyjne, wkłady i membrany do uzdatniania wody, zmiękczacze, stacje uzdatniania oraz systemy centralnego
odkurzania i komponenty instalacji sanitarnej. Produkty USTM są przeznaczone zarówno do użytku domowego, jak i
przemysłowego, zapewniając wysoką jakość, bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Firma działa z siedzibą w Tomaszowie
Mazowieckim przy ul. Piaskowej 124A, oferując wsparcie techniczne i serwis. Więcej informacji na temat działalności, misji i
oferty znajduje się na oficjalnej stronie www.ustm.pl.
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